P.E.T.S.R. SERUIEO DE PROTOCOLO EÍIRÔUIU ll-m-Wò 11:21 005491 VI

^ . ^Or . ... / -02. 'Oâ/ynm^a^ da ^ú'tâmaia <^ft0^útica de ^Saa cjue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-6444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br,

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 971/2020

São Roque, 26 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar os serviços de capinação e limpeza na Rua Prof. Joaquim

de Oliveira e na Rua Matias Leme de Barros, Centro.

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores, haja vista que as supramencionadas vias estão

p.recisando dos ser^/iços ora solicitados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 26/08/2020 - 08:24 7341/2020

/vtc